



Livet i Thailand

TAKK!

- Tusen takk Gud for at Pook fikk visumet sitt i tide. **TUSEN HJERTELIG TAKK FOR AT DERE BA FOR OSS!!** Under en uke før vi skulle reise fra Thailand til Norge kom visumet. Det var en stor lettelse å bli bønnhørt på det vi håpet på, i tide!! En ting er at man håper og kan ha tro på at Gud skal handle, men omstendighetene kan få oss til å bli usikre, så når man får bønnesvar er det fantastisk! Å erfare det ga lettelse, glede og takknemlighet.



Bildet over er opp ned. Jeg tok med dette bildet fra turen vår fordi jeg synes det gir noen spennende uttrykk. Lyset gir meg håp og forventning.

Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE...



TUR TIL NORGE

- Vi hadde en velsignet tid i Norge, så flott å treffe familie, venner og kjente. Det var mange interessante jobbmøter, og så fikk vi dele historier fra hva Gud har gjort og gjør i livene våre med en klasse på Acta Bibelskole, vi ble bedt for og fikk fine samtaler. Vi var blant annet på gudstjenester i Fjellhamar kirke hvor vi ble intervjuet, underviste og fikk fortelle fra arbeidet i Thailand. Det var fint! Det er spennende å høre Pook dele fra troen sin, og det hun ser Gud gjør. Hun får mye innsikt og visdom fra Gud, og det er mye jeg lærer av å lytte til det hun deler.
- Det er flott å få være utsending sammen med Pook for kirken jeg har vokst opp i. For en del år siden dro jeg på teamtur med kirken til Thailand. Det var utrolig spennende! På denne turen ga Gud meg både et hjerte for thaiene, og for Pook, som ble min kone. Dette skjedde på samme tur, men helt uavhengig av hverandre. Gud møtte meg svært tydelig og ga meg et hjerte for thaiene. Begge deler er til stor velsignelse :) Alt dette gjør at det er en spesiell følelse å få reise ut for barndomskirken min, hvor jeg spesielt husker en viktig faktor, da Espen prest hjalp meg til å få et fellesskap, og inkluderte meg. Det betydde mye! Det er også andre som har hatt stor betydning, men dette ble et skifte som virkelig ledet meg til å lære mer om Gud. For meg tydeliggjør det verdien i å inkludere mennesker inn i et fellesskap der man kan få lære å bli kjent med Gud.



Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE....



SOM ET NYFØDT BARN

- Vi fikk møte en kvinne som hadde tatt i mot Jesus. Vi fikk en flott samtale, og det var til stor velsignelse for oss alle å få treffes. Det er godt at vi kan få gå i Guds ferdiglagte gjerninger. Det hjelper til bedre å forstå at vi er barn av Gud.
- Og de som tar i mot Jesus, blir sammenlignet med et nyfødt barn. Det trenger hjelp til å ta til seg næring. Dette gjør bildet klarere; vi er avhengige av hjelp slik at vi kan vokse (i troen) og bli sterke (i Gud). Gud er vår far, og han bryr seg virkelig om oss. Som en god far lærer han opp sine barn, og vi får gå sammen med han og lære fra han, MESTEREN. Jeg ber om at alle som ikke har opplevd en god far eller som av en eller annen grunn ikke har, eller har hatt en tilstedeværende far eller forelder, får oppleve at Gud er det de har lengtet etter. At han kan komme inn og fylle hjertet med sin kjærlighet og gi liv og helbredelse - liv i overflod.



Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE....

BYRDELETTEREN

- På Impuls var det en pastor som fortalte om en vanskelig opplevelse som gjorde at han følte seg avvist. Dette var sterkt for han å dele. Han sa han hadde kjent på at han skulle dele denne historien med oss, og vi opplevde at dette virket veldig riktig. Det gjorde veldig inntrykk, og skapte mer åpenhet blant folk. Underveis når han fortalte, måtte han stoppe opp, og kjempet for å få ut ordene samtidig som han gråt. Han hadde ikke delt dette før, og i denne kulturen er det ikke ofte at pastorer deler så åpent, spesielt ikke med yngre folk. Kulturen fremhever å respektere de som er eldre enn seg, og noe av det verste som kan skje er å miste ansikt. Man er redd for at folk skal slutte å høre på deg, og at det blir vanskelig å ha noe respekt blant folk. Men det at han delte så åpent ledet i stedet til at ungdommene turte å slippe masken og være seg selv, og kunne fokusere på Gud.
- Senere fikk alle ungdommene en stein å holde i hånda som de kunne få komme fram med og levere fra seg, som en symbolsk handling. De kunne gi slipp på noe som tyngtet dem - gi det til Jesus. Da de ga fra seg steinen (byrden), fikk de en papirblomst med et oppmuntrende bibelvers inni. Jesus tar gjerne våre byrder, og i retur får vi fred. Det kan minne oss om Guds løfter for oss....Fred etterlater jeg dere...(Joh. 14:27), Frykt ikke, for jeg er med deg...(Jes.41:10), Se, jeg er med dere alle dager...(Matt. 28:20),...Den Hellige Ånd går i forbønn for oss... (Rom. 8:26). Dette var noe som var sterkt for ungdommene. Det var mange som var sterkt beveget, og mange følelser kom opp til overflaten. Det er flott når folk åpner seg og Gud får komme inn i hjertet og gjøre sitt gode verk. Det er givende at vi får være med på det Gud gjør. Takk for at dere står med oss i arbeidet og hjelper oss med deres bønner og støtte. Det betyr langt mer enn vi forstår, siden bønn er mye mer kraftfullt enn vi kan fatte. Vi er svært takknemlige for at dere er med. Det gjør også godt med kjærligheten dere viser oss gjennom kommentarer og ulike måter. Tusen takk!



BØNNE-EMNER

- Be for.....
- I oktober starter vi opp **Acta Disippeltreningsskole**. **Be for studentene** som skal starte, at Gud skal forberede hjertene deres, og at de skal gro dype røtter i Gud.
- **Be for Pook**. Hun er blitt den lokale lederen i Thailand for TCN. Be om Guds visdom.
- At vi skal få **en god og driftssikker bil**. Vi trenger bil for å komme oss rundt, både til arbeid, og andre ærend. Utenfor de største byene er kollektivtransport i det store bildet skralt, og ofte fraværende. Vi kan være takknemlige for et godt kollektivtransporttilbud i Norge sammenlignet med en del andre land hvor det ikke er tilgjengelig, eller det er svært mangelfullt.
- **Guds beskyttelse**
- Be for en dame og familien hennes. Moren døde brått. Hun har ingen far. Faren døde da hun var liten, så det er ekstra tøft at plutselig er det ingen av foreldrene igjen. **Be om at Jesus kan bli hennes-, og familien hennes sitt anker i livet.**